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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego 2021
Łódź, 20. - 21.3.2021

Konkurencja 13 Kobiet, 200m dowolny Open
21.03.2021 - 8:00 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 100m 200m

12 lat

1. Rutkowska Maja 09 UKS SP-149 Łódź 2:30.17 425 1:13.50 1:16.67
2. Sobolak Gabriela 09 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 2:32.21 408 1:14.52 1:17.69
3. Żelaskowska Wiktoria 09 MKS Trójka Łódź 2:33.58 398 1:14.06 1:19.52
4. Płuciennikowska Helena 09 SKS 137 Delfin Łódź 2:37.69 367
5. Adamczyk Zofia 09 SKS 137 Delfin Łódź 2:44.04 326 1:18.72 1:25.32
6. Wojtczyk Alicja 09 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 2:45.51 318 1:17.13 1:28.38
7. Jekiel Julia 09 UKS SP-149 Łódź 2:49.67 295 1:18.51 1:31.16
8. Pawlak Jagoda 09 UKS 190 Łódź 2:55.03 268 1:24.25 1:30.78
9. Markowska Hanna 09 MUKS Wodnik Łask 2:55.97 264 1:24.46 1:31.51

10. Rudnicka Zofia 09 UKS SP-149 Łódź 3:01.38 241 1:26.10 1:35.28
11. Szubert Dorota 09 MUKS Wodnik Łask 3:02.49 237 1:26.66 1:35.83

13 lat

1. Pawlak Lena 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 2:24.92 473 1:08.36 1:16.56
2. Rychter Marta 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 2:26.75 456 1:10.14 1:16.61
3. Trafalska Antonina 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 2:29.13 434 1:13.70 1:15.43
4. Borowska Wiktoria 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:30.32 424 1:13.05 1:17.27
5. Grabarczyk Martyna 08 UKS SP-149 Łódź 2:33.27 400 1:13.29 1:19.98
6. Janczewska Zofia 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 2:34.28 392 1:14.88 1:19.40
7. Krystek Jagoda 08 SKS 137 Delfin Łódź 2:37.80 367 1:14.72 1:23.08
8. Krawczyk Natalia 08 OLIMPIJCZYK Tomaszów Mazowiecki2:38.14 364 1:14.65 1:23.49
9. Nowak Kaja 08 UKS Nawa Skierniewice 2:38.95 359 1:19.99 1:18.96

10. Ciszyk Hanna 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:49.14 298 1:20.50 1:28.64
11. Kowalska Marta 08 SKS 137 Delfin Łódź 2:50.09 293 1:24.53 1:25.56
12. Nawrocka Natalia 08 MUKS Wodnik Łask 2:51.27 287 1:20.33 1:30.94
13. Kucharska Hanna 08 MUKS Wodnik Łask 3:00.14 246 1:23.81 1:36.33
14. Liśkiewicz Lena 08 MKS Jedynka Łódź 3:02.28 238 1:28.39 1:33.89
15. Szczęsna Barbara 08 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 3:15.55 192 1:31.97 1:43.58

14 lat

1. Rutkowska Aneta 07 UKS SP-149 Łódź 2:19.82 527 1:09.75 1:10.07
2. Węgrzycka Małgorzata 07 MKS Trójka Łódź 2:21.61 507 1:09.35 1:12.26
3. Kaczmarek Amelia 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:22.17 501 1:07.29 1:14.88
4. Trafalska Zuzanna 07 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 2:22.43 499 1:06.43 1:16.00
5. Denisiewicz Zuzanna 07 UKS Nawa Skierniewice 2:23.78 485 1:10.01 1:13.77
6. Gadzalińska Maja 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 2:30.78 420 1:12.41 1:18.37
7. Górny Maja 07 EKS Skra Bełchatów 2:31.21 417 1:11.63 1:19.58
8. Skrok Julia 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 2:33.25 400 1:14.67 1:18.58
9. Wawrzyniak Julia 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 2:39.16 357 1:16.34 1:22.82

10. Rodzik Zuzanna 07 OLIMPIJCZYK Tomaszów Mazowiecki2:45.71 316 1:17.94 1:27.77

15 lat

1. Lipowska Nadia 06 UKS Nawa Skierniewice 2:16.20 570 1:05.32 1:10.88
2. Sulak Antonina 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:16.57 566 1:06.67 1:09.90
3. Piekarska Natalia 06 UKS 190 Łódź 2:17.71 552 1:07.25 1:10.46
4. Mikuła Natalia 06 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 2:22.18 501 1:06.82 1:15.36
5. Dudek Paulina 06 UKS Nawa Skierniewice 2:23.11 492 1:09.32 1:13.79
6. Furmańska Julia 06 UKS Nawa Skierniewice 2:23.82 484 1:10.11 1:13.71
7. Rutkowska Michalina 06 UKS Nawa Skierniewice 2:26.78 456 1:09.01 1:17.77
8. Pawłowska Wiktoria 06 MUKS Wodnik Łask 2:34.05 394 1:14.26 1:19.79
9. Walczak Nadia 06 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 2:43.30 331 1:19.80 1:23.50

10. Grocholińska Małgorzata 06 SKS 137 Delfin Łódź 3:05.18 227 1:28.49 1:36.69



Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Łódzki Okręgowy Związek Pływacki 21.03.2021 8:32 - Strona 2

Otwarte Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego 2021
Łódź, 20. - 21.3.2021

Konkurencja 13, Kobiet, 200m dowolny

16 lat

1. Kossowska Julita 05 UKS 190 Łódź 2:15.29 582 1:04.58 1:10.71
2. Górska Natalia 05 UKS Nawa Skierniewice 2:20.65 518 1:08.07 1:12.58
3. Kieruzel Martyna 05 UKS 190 Łódź 2:24.75 475 1:08.39 1:16.36
4. Kaczanowska Maja 05 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:27.54 449 1:10.30 1:17.24
5. Jawor Sandra 05 MKS Trójka Łódź 2:31.85 411 1:12.21 1:19.64

Open

1. Knop Aleksandra 03 UKS 190 Łódź 2:03.37 768 1:00.12 1:03.25
2. Guść Wiktoria 04 UKS ,,Delfin'' Piotrków Trybunalski 2:04.49 747 59.71 1:04.78
3. Szlęk Katarzyna 02 UKS 190 Łódź 2:11.89 628 1:02.48 1:09.41
4. Szalast Karolina 05 UKS Tri-Team Rumia 2:13.25 609 1:05.47 1:07.78
5. Kossowska Julita 05 UKS 190 Łódź 2:15.29 582 1:04.58 1:10.71
6. Wrzesińska Wiktoria 04 UKS 190 Łódź 2:16.06 572 1:05.72 1:10.34
7. Maciak Julia 06 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 2:16.08 572 1:05.78 1:10.30
8. Lipowska Nadia 06 UKS Nawa Skierniewice 2:16.20 570 1:05.32 1:10.88
9. Sulak Antonina 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:16.57 566 1:06.67 1:09.90

10. Piekarska Natalia 06 UKS 190 Łódź 2:17.71 552 1:07.25 1:10.46
11. Rutkowska Aneta 07 UKS SP-149 Łódź 2:19.82 527 1:09.75 1:10.07
12. Wodecka Roksana 03 UKS 190 Łódź 2:20.38 521 1:06.84 1:13.54
13. Górska Natalia 05 UKS Nawa Skierniewice 2:20.65 518 1:08.07 1:12.58
14. Węgrzycka Małgorzata 07 MKS Trójka Łódź 2:21.61 507 1:09.35 1:12.26
15. Kowacka Aleksandra 04 MKS Trójka Łódź 2:21.84 505 1:09.18 1:12.66
16. Kaczmarek Amelia 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:22.17 501 1:07.29 1:14.88
17. Mikuła Natalia 06 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 2:22.18 501 1:06.82 1:15.36
18. Trafalska Zuzanna 07 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 2:22.43 499 1:06.43 1:16.00
19. Dudek Paulina 06 UKS Nawa Skierniewice 2:23.11 492 1:09.32 1:13.79
20. Denisiewicz Zuzanna 07 UKS Nawa Skierniewice 2:23.78 485 1:10.01 1:13.77
21. Furmańska Julia 06 UKS Nawa Skierniewice 2:23.82 484 1:10.11 1:13.71
22. Kieruzel Martyna 05 UKS 190 Łódź 2:24.75 475 1:08.39 1:16.36
23. Pawlak Lena 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 2:24.92 473 1:08.36 1:16.56
24. Rychter Marta 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 2:26.75 456 1:10.14 1:16.61
25. Rutkowska Michalina 06 UKS Nawa Skierniewice 2:26.78 456 1:09.01 1:17.77
26. Kaczanowska Maja 05 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:27.54 449 1:10.30 1:17.24
27. Trafalska Antonina 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 2:29.13 434 1:13.70 1:15.43
28. Rutkowska Maja 09 UKS SP-149 Łódź 2:30.17 425 1:13.50 1:16.67
29. Borowska Wiktoria 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:30.32 424 1:13.05 1:17.27
30. Gadzalińska Maja 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 2:30.78 420 1:12.41 1:18.37
31. Górny Maja 07 EKS Skra Bełchatów 2:31.21 417 1:11.63 1:19.58
32. Jawor Sandra 05 MKS Trójka Łódź 2:31.85 411 1:12.21 1:19.64
33. Sobolak Gabriela 09 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 2:32.21 408 1:14.52 1:17.69
34. Skrok Julia 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 2:33.25 400 1:14.67 1:18.58
35. Grabarczyk Martyna 08 UKS SP-149 Łódź 2:33.27 400 1:13.29 1:19.98
36. Żelaskowska Wiktoria 09 MKS Trójka Łódź 2:33.58 398 1:14.06 1:19.52
37. Pawłowska Wiktoria 06 MUKS Wodnik Łask 2:34.05 394 1:14.26 1:19.79
38. Janczewska Zofia 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 2:34.28 392 1:14.88 1:19.40
39. Płuciennikowska Helena 09 SKS 137 Delfin Łódź 2:37.69 367
40. Krystek Jagoda 08 SKS 137 Delfin Łódź 2:37.80 367 1:14.72 1:23.08
41. Krawczyk Natalia 08 OLIMPIJCZYK Tomaszów Mazowiecki2:38.14 364 1:14.65 1:23.49
42. Nowak Kaja 08 UKS Nawa Skierniewice 2:38.95 359 1:19.99 1:18.96
43. Wawrzyniak Julia 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 2:39.16 357 1:16.34 1:22.82
44. Walczak Nadia 06 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 2:43.30 331 1:19.80 1:23.50
45. Adamczyk Zofia 09 SKS 137 Delfin Łódź 2:44.04 326 1:18.72 1:25.32
46. Wojtczyk Alicja 09 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 2:45.51 318 1:17.13 1:28.38
47. Rodzik Zuzanna 07 OLIMPIJCZYK Tomaszów Mazowiecki2:45.71 316 1:17.94 1:27.77
48. Ciszyk Hanna 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:49.14 298 1:20.50 1:28.64
49. Jekiel Julia 09 UKS SP-149 Łódź 2:49.67 295 1:18.51 1:31.16
50. Kowalska Marta 08 SKS 137 Delfin Łódź 2:50.09 293 1:24.53 1:25.56
51. Nawrocka Natalia 08 MUKS Wodnik Łask 2:51.27 287 1:20.33 1:30.94
52. Pawlak Jagoda 09 UKS 190 Łódź 2:55.03 268 1:24.25 1:30.78
53. Markowska Hanna 09 MUKS Wodnik Łask 2:55.97 264 1:24.46 1:31.51
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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego 2021
Łódź, 20. - 21.3.2021

Konkurencja 13, Kobiet, 200m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 100m 200m

54. Kucharska Hanna 08 MUKS Wodnik Łask 3:00.14 246 1:23.81 1:36.33
55. Rudnicka Zofia 09 UKS SP-149 Łódź 3:01.38 241 1:26.10 1:35.28
56. Liśkiewicz Lena 08 MKS Jedynka Łódź 3:02.28 238 1:28.39 1:33.89
57. Szubert Dorota 09 MUKS Wodnik Łask 3:02.49 237 1:26.66 1:35.83
58. Grocholińska Małgorzata 06 SKS 137 Delfin Łódź 3:05.18 227 1:28.49 1:36.69
59. Płaczek Katarzyna 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 3:10.98 207 1:31.35 1:39.63
60. Szczęsna Barbara 08 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 3:15.55 192 1:31.97 1:43.58
61. Grabowska Maja 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 3:28.31 159 1:44.48 1:43.83


